
Referat, bestyrelsesmøde, 17.01.2011 
Referent: Flemming Hansen 

 

 

Deltagere 

Ib Ejsing, Kaj Jensen, Carsten Højmark, Ulla Skov og Kim Christensen. Senere kom Kirsten Morild Andersen 
Udenfor bestyrelsen: kasserer Flemming Hansen 
 
Afbud: Lars Høyer og Rigmor Skoven  
 
 
 
Gennemgang af sidste referat 
 
Sidste referat gennemgået af formanden. Han oplyste at redningsveste er i færd med at blive afprøvet. 
Ingen yderligere bemærkninger. 
 
 
 
Deadline næste blad 
 
Indkaldelse til generalforsamling sker i næste blad, hvorfor deadline er 27.02.11. 
Flemming laver indlæg om mailadresser samt lidt om regnskabet. Endvidere laver han indkaldelse til 
generalforsamling. Ib skriver om standerhejsning og Kaj skriver om trailer udvalg. Kim skriver om 
styrmandskursus og fastsætter dato sammen med Jørgen Hansen. 
 
Kim anmoder om, at man løbende indsender artikler i stedet for at vente til sidste øjeblik. 
 
 
 
Dato for generalforsamling 
 
Dato for generalforsamling fastsat til torsdag den 17.03.2011, kl 19.30 
 
På valg er Ulla, Kim, Kaj og Johnny 
 
Kaj ønsker ikke genvalg og formentlig heller ikke Johnny pga sygdom. Alle ligger hovedet i blød for at finde 
nye emner. 
 
Forudgående møde og spisning kl 17.30. Ib indkalder dirigent Ole Skov (Ulla spørger ham) samt revisorer. 
 
 
 



Nytårsgalla 
 
Aftalt vi får mad fra Slagteren på Suensonsvej. Flemming sørger for dette og han køber lys og servietter mv 
samt gevinster til amerikansk lotteri. Ib sørger for øl, vand og vin. 
Ib laver opslag til tavlen og alle prøver at slå lidt på tromme for festen. Det vil være dejligt, hvis vi kan blive 
25 – 30 stykker. 
 
Med hensyn til borddækning osv taler man sammen. 
 
 
Udvalg vedr bådtrailer 
 
Kaj efterlyste et udvalg, der står for bådtraileren. Det er nødvendigt med faste regler og ekspertise vedr 
læsning, kørsel mv. Kim, Ib og Kaj bliver ansvarlig for traileren. Man var enige om, at vi det første år bruger 
DFfR´s forsikring vedr transport. Bliver det for besværligt kan vi skifte til den ”Jyske ordning” som nogle 
klubber har slået sig sammen om. 
 
Der er ingen tvivl om, at DFfR`s har de bedste betingelser og det har været afgørende for beslutningen. 
 
 
Ny båd 
 
Lars Høyer har foreslået vi arbejder hen imod en ny båd til vores 70 års fødselsdag 13. maj 2013. Han har 
gennem Ole Skov fået kontakt til Danske Bank, de har en fond til sådanne formål. 
 
Der er enighed om, at vi skal prøve at få en båd, der er beregnet til ”ældre og svagelige” og Ib har kontakt 
til Lemvig Roklub, der har sådanne 2 stk. Bådene er købt hos Baumgarten og er efter sigende vældig gode. 
 
Der er enighed om, at vi søger Danske Bank og også andre fonde med henblik på at skaffe de omkring 100 
000 kr en sådan båd koster. Der er endvidere enighed om, at vi ikke går ud og snakker for meget om det i 
klubben, før vi ved lidt mere om det hele. 
 
 
Regnskab 
 
Flemming oplyste, at regnskabet er færdigt i balanceform og klubben har et underskud på 60 000 kr før 
renter og afskrivninger. Efter renter og afskrivninger har klubben et underskud på 79 000 kr. 
 
Dette skyldes først og fremmest, at vi har haft en mængde udgifter for at få varmtvandsbeholderen og 
solvarmen til at virke effektivt. Heldigvis har vi haft forsikringsdækning på en del af udgifterne. Endvidere 
har vi fået lavet nyt el i køkkenet og indkøbt nyt service så alt nu er ens. Endvidere er der kommet nyt gulv i 
værelser og køkken i sommerhuset. 
 
Annonceindtægterne er stadig vigende. 
 
Ejendomsværdien på Bratten er steget så vores egenkapital er intakt. Vi må dog sige, at vi fremover er nødt 
til at være mere omkostningsbevidste og resultatet for i år er utilfredsstillende. 
 
 
 



Mailadresser 
 
Der skal udfærdiges en fortegnelse med medlemmernes mailadresser. Det er praktisk med dette, da 
kommunikation kan ske hurtigt, effektivt og ikke mindst billigt. 
 
 Flemming foranlediger denne samt et stykke i bladet herom, herunder de praktiske tiltag. 
 
 
 
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde fastsat til mandag den 7. marts kl 19.00. 


